
Šis ir aicinājums Tev pārbaudīt, vai neesi nejauši kļuvis par kvēpli. Kvēplis ir ikviens, 
kurš, pat sev nezinot, tabakas un nikotīnu saturošu produktu tirdzniecībā dara 
aizliegtas lietas.

*Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu aprites likums 
**Bērnu tiesību aizsardzības likums 

AIZLIEGTS
Izvietot šos produktus un to preču zīmes labi redzamā vietā (izņemot specializētos 
veikalus). Piemēram, izvietot savā tirdzniecības vietā ar konkrētu zīmolu saistītus 
izlietoto vienreizlietojamo elektronisko cigarešu savākšanas konteinerus.

Reklamēt šos produktus savā tirdzniecības vietā. Piemēram, izvietot  informāciju 
ar piedāvājumā esošo vienreizlietojamo elektronisko cigarešu  nosaukumiem un 
garšām.

Reklamēt šos produktus medijos un vidē. Piemēram, internetā, dažādās sociālo 
tīklu platformās, uz transporta līdzekļiem un to numura zīmēm. 

Pārdot tos ar distances līguma starpniecību – internetā, kas Latvijā nav atļauts.

Pārdot to nepilngadīgajiem - personām, kuras ir jaunākas par 18 gadiem.

Cienījamais komersant! 


